
     

 

0Servizio Sanitario-Regione Sardegna 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 
09013 Carbonia (Carbonia-Iglesias) 

 
 

Deliberazione  1287 
 

Adottata dal Direttore Generale in data    18/12/2007 
 
OGGETTO:  Approvazione Regolamento interno Sospensione Attività di Prenotazione CUP. 
 
Su conforme proposta del Responsabile del CUP 
 
RICHIAMATA  la Delibera della Giunta Regionale n. 51/19 del 24 novembre 1988, avente per 

oggetto indicazioni ai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie Locali  e 
Ospedaliere della Regione per l’applicazione dell’art. 3 -commi 10 e 12- del 
D.L.vo 124/98, che, in riferimento alla gestione delle liste di attesa per le 
prestazioni sanitarie, indica tra gli strumenti diretti ad assicurare il rispetto 
della tempestività delle prestazioni l’introduzione di un sistema unificato di 
prenotazioni distrettuale;  

 
 la propria Delibera Aziendale n. 1004 dell’01.11.2007, avente per oggetto 

approvazione piano attuativo aziendale di contenimento dei tempi di attesa 
2006-2008, ai sensi della DGR n. 4/7 del 30 gennaio 2007, dove vengono 
definite le procedure da attivare in caso di sospensione delle attività di 
prenotazione, in conformità a quanto contenuto nell’allegato B della DGR n. 
4/7 del 30 gennaio 2007; 

 
  
VISTA  la proposta di regolamento di sospensione delle attività di prenotazione 

presentata dal Responsabile CUP ed assentita dai Direttori medici dei Presidi 
Ospedalieri e dei Distretti; 

 
RILEVATO  che nel predisporre il regolamento sospensione delle attività di prenotazione 

si è tenuto conto delle indicazioni contenute nei documenti emessi dalla 
Regione Autonoma della Sardegna; 

 
RAVVISATA pertanto, la necessità di dover assumere il regolamento di sospensione delle 

attività di prenotazione, allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 

 
 

PROPONE  
 
l’adozione del presente provvedimento deliberativo 

 
 

 



     

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PRESO ATTO  dell’istruttoria svolta dal Responsabile del CUP 

 

SENTITI  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore amministrativo; 

 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi espressi in premessa. 

 

1. di approvare il regolamento interno di sospensione delle attività di prenotazione 
costituito da n 6 articoli, allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 

 

2. di inviare il presente atto alle le Direzioni mediche dei Presidi e di Distretto per 
darne immediata attuazione  

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (dott. Benedetto Barranu) 

 

DIR:AMM___________ 

 

DIR. SAN.___________ 

 

 

RESP.CUP_________ 


